檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：241035新北市三重區重陽路3段3號
承辦人：李美江
電話：(02)29800495 分機181
傳真：(02)29824755
電子信箱：ab2756@ms.ntpc.gov.tw

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市三重區修德國民小學　函

受文者：

發文日期：中華民國113年10月7日
發文字號：新北重修小英字第1138036008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開授課一覽表

主旨：為辦理本市113學年度第一學期國小英語領域分團團員市

（區）級公開授課，請鼓勵貴校英語教師踴躍報名，並惠

請核予公假出席，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局113年8月19日新北教研資字第

1131639536號函（國民教育地方輔導團辦理增能研習）、

113年8月28日新北教研資字第1131684633號函（公開授課

參考流程）及113年7月19日新北教研資字第1131410258號
函（國民教育地方輔導團設置運作要點）辦理。

二、旨揭研習本學期共計辦理4場，請教師擇有興趣之場次並

請逕至「新北市校務行政系統-教師研習系統」報名參加，

全程參與者核發研習時數2小時。

三、隨函檢附113學年度第一學期國小英語領域分團團員公開

授課一覽表。

正本：新北市各公立國小
副本：新北市政府教育局(教育研究及資訊發展科)(含附件)

第 2 頁　共 2 頁